
Página 529 de marzo de 2023 B.O. P. DE CADIZ NUM. 59

	 El Pliego de Cláusulas Económico-Administrativas se somete al trámite de 
información pública mediante la inserción del presente anuncio en el Boletín Oficial 
de la Provincia de Cádiz, Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, y web municipal 
por plazo de 20 días hábiles a contar desde el día siguiente a su publicación en el 
BOP, en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 64 del Decreto 18/2006, de 24 
de Enero, por el que se aprueba el Reglamento de Bienes de las Entidades Locales 
de Andalucía.
	 Durante el indicado plazo, los interesados podrán personarse en las 
dependencias del Servicio de Contratación y Patrimonio, en horario y días hábiles, para 
examinar el expediente y presentar, en su caso, las alegaciones que estimen procedentes.
	 Veinte de febrero de dos mil veintitrés. EL TTE-ALCALDE DELEGADO 
DE CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO, Fdo. Joaquín Guerrero Bey.

Nº 26.256
___________________

AYUNTAMIENTO DE CHICLANA DE LA FRONTERA
ANUNCIO

	 Con fecha 20/02/2023, se reúnen en las dependencias de la Jefatura 
de la Policía Local, bajo la Presidencia del Sr. Delegado, D. José Manuel Vera 
Muñoz, con la asistencia de la Secretaria, a fin, en virtud de la Cláusula Octava 
de la Resolución número 9845 de fecha 29/11/2022, de constituir la Comisión 
de Selección y el examen de las solicitudes presentadas en tiempo y forma para 
la relación de admitidos y excluidos, para su publicación en el Tablón Edictos 
y Boletín Oficial de la Provincia (BOP), comenzando el cómputo de plazo de 
15 días hábiles con la publicación en el BOP, a fin de que los interesados y las 
Asociaciones Profesionales de Empresarios y Trabajadores, puedan alegar lo que 
estimen procedente en defensa de sus derechos.
	 Componen la Comisión de Selección: 
D. José Manuel Vera Muñoz, Delegado de Policía Local, Tráfico y Protección Civil, 
en calidad del Presidente.
D. Juan Carlos Castro Núñez, Intendente Mayor Jefe de la Policía Local de Chiclana 
de la Frontera, D. Pedro Peña Burgos, Subinspector de la Policía Local de Chiclana de 
la Frontera y D. Javier Jiménez Manfredi, Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos del 
Excmo. Ayuntamiento de Chiclana de la Frontera, en calidad de vocales.
Dª Eva María Cantero González, Auxiliar Administrativa adscrita a la Dependencia 
de Movilidad, en calidad de Secretaria.
	 Examinadas las solicitudes presentadas en tiempo y forma se aprueba la 
lista de admitidos y excluidos para la concesión por concurso de 5 licencias de auto-
taxi.
	 ADMITIDOS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
MANUEL ARAGÓN FLORES ***5305**
JUAN JOSÉ ARAGÓN MOTA ***1377**
JOSE MANUEL BOADA POSADA ***1641**
CRISTÓBAL BRENES LEGUPIN ***6501**
ELISABET DE PALACIO GONZÁLEZ ***4305**
JOSÉ HIGUERUELA CONSTANTINO ***1027**
AGUSTÍN JIMÉNEZ BUTRÓN ***4295**

	 NO ADMITIDOS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSAS 
EXCLUSIÓN

JOSE ANTONIO CANTO MUÑOZ ***2418** d) y g)
GESUINO GIOVANNI SARDO ***1508** g)
PETRA GONZÁLEZ ALBO MARTÍN ALBO ***0892** e)
ÁGUEDA NÚÑEZ PERALTA ***5553** c) y g)
LUIS NÚÑEZ ROMERO ***6181** b) y d)

	
	 Causas de Exclusión:
	 b) Fotocopia compulsada del permiso de conducir y del Certificado de 
Aptitud municipal del solicitante.
	 c) Certificado de cotización a la seguridad social.
	 d) Certificado de estar al corriente de sus obligaciones tributarias con la 
Agencia Estatal, con la Tesorería General de la Seguridad Social y con el Excmo. 
Ayuntamiento de Chiclana de la Frontera
	 e) Vida Laboral.
	 g) Declaración responsable en la que se manifieste: 
- Que carece de antecedentes penales.
- Que no ha sido sancionado por infracciones graves o muy graves en materia de 
transportes o que estas se encuentran prescritas. 
- Que no padece enfermedad o defecto físico que le imposibilite o dificulte el normal 
ejercicio de la profesión del taxi. 
- Que no es titular de ninguna autorización o licencia de taxi, en todo el Territorio Nacional.
	 Se concede el cómputo de plazo de 15 días hábiles, comenzando el mismo 
con la publicación del Anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz, a fin de 
subsanar los defectos que hayan motivado su no admisión o la omisión en las listas de 
admitidos/as y excluidos/as.
	 En Chiclana de la Fra., a dos de marzo de dos mil veintitrés. EL TTE. DE 
ALCALDE DELEGADO DE POLICÍA LOCAL Y PROTECCIÓN CIVIL. JOSE 
MANUEL VERA MUÑOZ. Firmado.			          Nº 32.006

AYUNTAMIENTO DE ALGECIRAS
ANUNCIO

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA 
PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, COMPOSICIÓN NOMINAL 
DEL TRIBUNAL, FECHA, LUGAR Y HORA DE COMIENZO DEL PRIMER 
EJERCICIO AL PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD 
DE 7 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
	 En relación con la provisión para cubrir en PROPIEDAD 7 PLAZAS 
DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, a través del procedimiento de selección de 
OPOSICIÓN LIBRE, vacante en la plantilla de personal funcionario de este Excmo. 
Ayuntamiento, y de conformidad con las bases 5ª, 6ª y 7ª de la convocatoria, que 
fueron aprobadas mediante Decreto de Alcaldía n.º 7247 de 5 de octubre de 2022, y 
publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz n.º 200 de 19 de octubre de 
2022, extracto en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía n.º 224 de 22 de noviembre 
de 2022, y extracto en el Boletín Oficial del Estado n.º 291 de fecha 5 de diciembre 
de 2022, anunciándolas y abriendo el plazo de solicitudes.
	 Que una vez finalizado el plazo de admisión de las mismas, esta Alcaldía, 
de acuerdo con lo dispuesto en las Bases anteriormente mencionadas y supletoriamente 
por los artículos 11 y 20.1 del R.D. 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 4.e y 4.f 
del R.D. 896/1991, de 7 de junio, así como artículos 11 y 20 del Reglamento que 
aprueba el Decreto 2/2002, de 9 de enero, y demás disposiciones legales que le sean 
de aplicación:
	 HA RESUELTO:
	 PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos de 
dicho proceso, concediéndose un plazo de 10 días hábiles para la presentación de 
reclamaciones y subsanación de errores por los interesados legítimos.
	 Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución aprobando la lista definitiva 
de aspirantes admitidos y excluidos, que será publicada en el Tablón de Anuncios de 
la sede electrónica del Ayuntamiento de Algeciras (https://sede.algeciras.es), donde 
tendrá que seleccionar dentro de la opción temas de publicación, la correspondiente a 
CONVOCATORIAS DE PERSONAL.

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS:
Nº APELLIDOS NOMBRE DNI***
1 ABENZA ORTA GUILLERMO ***6437**
2 ACHARTA VON FURTH EMILIO JAVIER ***0263**
3 ACOSTA JAÉN ROCIO ***8147**
5 AGÜERA SANTOS IRENE ***5990**
6 ALCALÁ PADRÓN MARÍA MERCEDES ***1774**
7 ALCALDE LUIS SUSANA ÁNGELES ***2533**
8 ALCÁNTARA SANJORGE MARÍA DEL CARMEN ***6629**
9 ALCÁNTARA VERA CRISTINA VICENTA ***8185**

10 ALCÁNTARA VERDUGO MARÍA ***6719**
11 ALCARAZ RODRÍGUEZ MARÍA NIEVES ***0200**
12 ALDANA BILBAO ADOLFO ***4220**
13 ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449**
14 ALMENARA NAVARRO LEONOR MARÍA ***8841**
15 ALONSO GUERRERO SARAI ***9257**
17 ÁLVAREZ CABALLERO AMANDA ***1624**
19 ÁLVAREZ CASTILLO MARÍA ROSA ***6534**
21 ÁLVAREZ LLANZÓN MARÍA MERCEDES ***7923**
22 ÁLVAREZ MENA GEMA ***6087**
23 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ ISABEL MARÍA ***8490**
24 ÁLVAREZ RUIZ ROSA CARMEN ***6485**
25 AMAYA PAREJA JOAQUINA ***1397**
26 AMO ALCÁNTARA MARÍA JOSÉ ***7428**
27 ANAYA GARCÍA MARÍA INMACULADA ***4983**
28 ANAYA GARCÍA EVA MARÍA ***4463**
29 ANDRADES SÁNCHEZ ISABEL MÁRIA ***4526**
30 ÁNGULO BENÍTEZ MANUEL ***4291**
31 ANILLO BROME MARTA ***1873**
33 ARAGÓN JUNQUERA FRANCISCO ***1820**

34 ARAGÓN NARVÁEZ-CABEZA 
DE VACA JESÚS ***4935**

35 ARAGÓN TOCINO VICTORIA ***6516**
36 ARANA GIL ISMAEL ***6400**
37 ARANDA ASTORGA MARÍA JOSÉ ***3403**
38 ARANDA RODRÍGUEZ MARÍA DEL CARMEN ***3978**
39 ARANTAVE RAMÍREZ MARÍA DE LAS NIEVES ***5740**
40 ARAUJO CASTILLA MARIA JOSÉ ***7689**
41 ARCONADA CARRO FELICIANO ***6521**
42 ARENAS MORENO ADRIÁN ***0023**
43 ARRIBAS ALDANA VICTOR ***3173**
44 ARZÚA FERNÁNDEZ MARÍA JESÚS ***1932**



Página 6 B.O. P. DE CADIZ NUM. 59 29 de marzo de 2023

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI***
45 ASTORGA GARCÍA CRISTINA DEL CARMEN ***7894**
46 ÁVILA AGUILAR MARTA ***2709**
47 BACA MONTILLA FRANCISCO ***5021**
48 BAIZÁN VERA PAOLA ***4005**
50 BAO PAREDES GEMMA ***4906**
51 BARBERA VELA ESTEFANIA ***6348**
52 BARBOSA CHAVES PETROLA ***2478**
56 BARRANCO BAUTISTA JUAN ELOY ***0184**
57 BARRANCO BAUTISTA MARÍA TERESA ***0184**
58 BARRANCO PÉREZ ALICIA ESMERALDA ***5775**
59 BARRANTES DIESTRO ESTEFANÍA NATIVIDAD ***9277**
62 BEATO RODRÍGUEZ FÁTIMA ***3819**
63 BEJARANO PÉREZ MARIA DEL CARMEN ***8135**
64 BELMONTE GARCÍA ANA MARÍA ***7623**
65 BENAVIDES VÁZQUEZ JOSÉ ANTONIO ***9518**
66 BENEROSO HITA FAUSTO ***8534**
67 BENEROSO MORA MARÍA DE LA PALMA ***6958**
68 BENEROSO ROS JORGE ***6895**
69 BENITEZ BAÑO ROBERTO ***8550**
70 BENÍTEZ FONTIVEROS VANESSA ***8197**
71 BENÍTEZ GARCÍA NURIA MARÍA ***5842**
72 BENÍTEZ GONZÁLEZ EMILIA ***8779**
73 BENÍTEZ PECINO ELISA ISABEL ***9033**
74 BERENGUER CINTAS SARA ***1682**
75 BERNAL DÁVILA ANA MARÍA ***6745**
76 BIELSA DE USERA MARÍA DEL MAR ***4191**
77 BOCIO SIERRA MARÍA ARÁNZAZU ***7802**
78 BORDES SÁEZ RAQUEL ***7581**
79 BORREGO PIÑERO ANA MARÍA ***1269**
80 BRAVO SEVILLA LIDIA ***8504**
81 BUENO BERMUDEZ VICENTE ***3583**
82 BUENO PANIAGUA NIEVES ***8392**
83 BUSTILLO MIRANDA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***2985**
84 CABALLERO DURAN ALBA ***9841**
85 CABALLERO SERRANO LUCÍA ***0442**
86 CABALLERO SERRANO MARÍA JOSÉ ***9193**
87 CABALLERO SILVA ELENA ***6078**
88 CABAÑAS MARÍN MARÍA AUXILIADORA ***5933**
89 CABELLO ORTEGA SONIA ***5785**
90 CABEZA DE VACA ARAGÓN AROA ***6403**
93 CABRERA GARCÍA MARÍA DE LA PALMA ***7036**
94 CALADO GARAMENDI JOSE LUIS ***1049**
95 CALDERÓN SERRADA SANDRA MARÍA ***9529**
96 CALVO GUERRERO ADRIÁN ***1667**
97 CAMACHO MANCILLA BÁRBARA ***9135**
98 CAMPOS FERNÁNDEZ JORGE ***8814**
99 CAMPOS GUZMÁN MARÍA DOLORES ***5116**
100 CAMPOS MUÑOZ ANA MARÍA ***7298**
101 CANA AGUILAR ANA ***1158**
102 CANAS PAVÓN LUISA SUSANA ***6564**
104 CANO ALCAIDE ANA ***5224**
105 CANO BUENO SILVIA ***6624**
106 CANSINO CABELLO MARÍA ISABEL ***0838**
107 CANTUDO MENDOZA ROSA MARÍA ***7572**
108 CAÑAMERO BENAVIDEZ JUAN JOSÉ ***1881**
111 CARA MARTÍNEZ LORENA ***8511**
112 CARA MARTÍNEZ MARIA DE LA LUZ ***6902**
113 CARAZO CALVO ISABEL MARÍA ***8031**
115 CARDOSO CASTILLO PATRICIA ***0326**
116 CARRASCO ALCEDO ANA ROCIO ***5729**
117 CARRASCO LOZANO VERÓNICA ***3130**
118 CARRATALÁ SÁNCHEZ CARMEN TERESA ***0395**
119 CARRILLO MURIEL FRANCISCO JAVIER ***0237**
120 CARTER GUTIÉRREZ ELENA ***1121**

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI***
121 CASADO EXPÓSITO JOSÉ MANUEL ***4316**
122 CASADO QUESADA SANDRA ***9679**

123 CASAS PINO INMACULADA 
CONCEPCIÓN ***8925**

125 CASTILLO CAÑETE LORENA ***2809**
127 CASTILLO JIMENEZ AURORA ***3769**
128 CASTILLO MARTÍNEZ OLGA ***5584**
129 CASTRO ÁLVAREZ MARÍA NIEVES ***8426**
130 CASTRO HIDALGO ESTEFANÍA ***9491**
132 CAZORLA CARMONA FRANCISCO JAVIER ***0527**
135 CEREZO UCEDA CAROLINA ***6643**
136 CERRILLO MENA ÁFRICA ***1448**
137 CHAMIZO LEÓN NOELIA MARÍA ***5933**
138 CHAVERA PEREIRA FRANSCISCO MANUEL ***6563**
139 CHAVES SAUCEDO MARIA JOSÉ ***9205**
140 CIUDAD REAL GARCÍA MARÍA ***1695**
141 COHEN BRIOSO PATRICIA ***5639**
142 COLLADO CABEZA ÁNGELES ***4951**
143 CONDE COZAR MARÍA DE LOS ÁNGELES ***4319**
145 CONTRERAS LÁZARO FERNANDO ***2537**
146 CONTRERAS PELAYO MAGDALENA CRISTINA ***9326**
147 CORBACHO POLANCO CRISTINA ***5250**
148 CORDERO LEÓN INMACULADA ***0740**
149 CORDOBÉS AMORES ÁNGEL DAVID ***6577**
150 CORDÓN VILLANUEVA MANUEL ***8489**
151 CORONIL OSPINA ERIKA ANDREA ***2492**
152 CORRAL SMIRNOVA JAVIER ***4028**
153 CORRALES MANZANARES SANDRA ***5996**
154 COZAR MARTÍN MANUELA ***3345**
155 CRIADO CAZORLA ROSA MARÍA ***7035**
157 CRUZ MIRANDA JUAN MANUEL ***5935**
158 CRUZ SALAS SANTIAGO ***8923**
159 CRUZ SÁNCHEZ MONICA ***6544**
160 CUADRO RODRÍGUEZ LORENA ***6489**
161 CUEVAS ROCA ROCIO ***1336**
162 DE LA CALLE PINTO JOSÉ  MARÍA ***7694**
165 DEL CORRAL JIMÉNEZ JAVIER SALVADOR ***0356**
166 DEL RIO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963**
167 DEL VALLE CASTRO EZEQUIEL ***1371**
169 DÍAZ FERNÁNDEZ EVELYN ***8165**
170 DÍAZ GÁZQUEZ CARLOS ***0297**
172 DÍAZ GÓMEZ MARÍA ISABEL ***0944**
174 DOMÍNGUEZ BELLIDO ISRAEL ***0243**
175 DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268**
176 DOMINGUEZ VILAS LUCIA ***6488**
177 DUARTE DE SARDI ALEJANDRA ***5291**
178 DURÁN DOMÍNGUEZ ÁLVARO ***1023**
179 DURÁN MONROY ALMUDENA ***9110**
180 DURÁN SOTO ROCIO ***2698**
181 EL HICHOU MOHAMED JAIAH ***0231**
182 ENRI AGÜERA GEMA ***0961**
183 ENRIQUEZ VELASCO ALBERTO BORJA ***8631**
184 ESCALONA PRIETO ISABEL MARÍA ***6995**
185 ESCOBAR POSTIGO JOSE MANUEL ***1425**
186 ESCOBEDO CASTRO SONIA ***0321**
187 ESPIN CARPINTOR GLADYS ***6492**
188 ESPINAR CAMPOS ROCÍO ***5330**
190 ESTEBAN LÓPEZ MARÍA DEL MAR ***2262**
191 ESTIVILL REQUE ARÁNZAZU NATIVIDAD ***6737**
192 ESTIVILL REQUE MARÍA PILAR ***7596**
193 FAJARDO CRIADO MARGARITA ***0351**
195 FERNÁNDEZ AMORES ÁLVARO ***8082**
196 FERNÁNDEZ BASTÓN MARÍA DEL MAR ***3960**
197 FERNÁNDEZ CARDOSA MARÍA DOLORES ***6729**



Página 729 de marzo de 2023 B.O. P. DE CADIZ NUM. 59

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI***
199 FERNÁNDEZ FLORES JOSEFA ***4643**
200 FERNÁNDEZ GALINDO FRANCISCO LUIS ***1942**
201 FERNÁNDEZ GIL DE SAGREDO CARMEN SUSANA ***8019**
202 FERNÁNDEZ GÓMEZ MARÍA DOLORES ***6341**
204 FERNÁNDEZ MARÍN MACARENA ***8035**
205 FERNÁNDEZ MONTES MARÍA DEL CARMEN ***6402**
206 FERNÁNDEZ NÚÑEZ VERÓNICA ***7380**
207 FERNÁNDEZ ORTEGA CRISTINA ***5187**
208 FERNÁNDEZ PASTOR VIOLETA ***9759**
209 FERNÁNDEZ RAMOS MARÍA ESTEFANÍA ***0910**
210 FERNÁNDEZ VILLAREJO MARÍA BELÉN ***3711**
211 FLETAS CALVO RUTH ***8087**
212 FLORES VARGAS RUTH ***0909**
213 FORERO COLLANTES MARÍA LUISA ***6471**
214 FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390**
215 FRANCO CÁRDENAS NEREIDA ***2233**
216 FRANCO MORALES VISITACIÓN ***4823**
217 FUREST PICHACO HUMBERTO DANIEL ***0103**
218 GALINDO ORTIZ MARÍA JOSÉ ***6428**
219 GALINDO SERRANO FRANCISCO ***1768**
220 GALLARDO GARCÍA MAR ***4410**
221 GALLARDO IZETA ÁNGELA ***1534**
222 GALLEGO LARA ROSARIO ***9117**
224 GARCÍA ÁLVAREZ ANA MARÍA ***9758**
225 GARCÍA ARIZA MIGUEL ÁNGEL ***7453**
227 GARCÍA BARRANCO DANIEL ***9094**
229 GARCÍA GARCÍA JOSEFA BELÉN ***8696**
230 GARCÍA GARCÍA ROSARIO MARINA ***4142**
231 GARCÍA GONZÁLEZ MARÍA AUXILIADORA ***6218**
232 GARCÍA GONZÁLEZ HELIA ***1080**
234 GARCÍA JOYA FRANCISCA ***5811**
235 GARCÍA JOYA MARÍA TERESA ***6987**
236 GARCÍA LEBRÓN MARÍA DEL MAR ***5864**
237 GARCÍA MESCUA ÁLVARO ***9237**
238 GARCÍA MORILLA ANTONIO JESÚS ***7565**
239 GARCÍA MOYA CARMEN ***4996**
240 GARCÍA PEÑA MARÍA MERCEDES ***7737**
241 GARCÍA PEÑA ROCÍO ***9069**
244 GARCÍA SERRANO SANDRA ***6919**
245 GIL ESPINOSA EUGENIO ***7672**
246 GIL GARCÍA JESSICA ***6905**
247 GIL GARCÍA ISABEL MARÍA ***8967**
249 GIORGETTI DIANA PATRICIA ***0986**
250 GIRALDEZ MOLINILLO MARÍA TERESA ***2949**
251 GODINO ESTEBAN MARÍA ELENA ***0142**
252 GÓMEZ ARAGÓN MARÍA DEL CARMEN ***4616**
253 GÓMEZ COLLANTES JUAN MANUEL ***6056**
255 GÓMEZ GARCÍA ISIDRO ***0039**
256 GÓMEZ GÓMEZ JUAN MIGUEL ***7857**
257 GÓMEZ LUIS MANUEL ***4682**
258 GÓMEZ MÁRQUEZ RAMÓN ***6587**
259 GÓMEZ MARTIN PEDRO MIGUEL ***7848**
260 GÓMEZ NÚÑEZ MARÍA DEL CARMEN ***1284**
261 GÓMEZ PÉREZ PALMA ***8542**
262 GÓMEZ POYATO MARÍA PILAR ***4649**
263 GÓMEZ QUINTANA MANUEL AUGUSTO ***2710**
266 GONZÁLEZ ABAD REBECA ***0456**
267 GONZÁLEZ ARAUJO LIDIA ***8275**
268 GONZÁLEZ ARROYO SILVIA MONTSERRAT ***6428**
269 GONZÁLEZ BOZA VÍCTOR MANUEL ***1461**
270 GONZÁLEZ GALÁN DANIEL DAVID ***0215**
271 GONZÁLEZ HERREROS ÁLVARO ***9393**
272 GONZÁLEZ MÁRQUEZ RAFAEL ***8893**
273 GONZÁLEZ MORALES SUSANA ***7503**

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI***
274 GONZÁLEZ MURILLO JUAN LUIS ***9578**
275 GONZÁLEZ NUÑEZ MILLÁN ***0446**
276 GONZÁLEZ OLIVA CAROLINA ***7939**
278 GONZÁLEZ RUIZ ALICIA ***8602**
283 GRANJA UTRERA ELENA ***0688**
285 GUERRA CABALLERO ANTONIA ***4496**
286 GUERRERO BERNAL MARÍA DE LOS ÁNGELES ***5965**
287 GUERRERO DEL REY SONIA MARÍA ***6942**
288 GUERRERO DIAZ LORENA ***5546**
289 GUERRERO DÍAZ MARÍA YOLANDA ***4840**
291 GUERRERO MARÍN ALICIA ***9953**
292 GUERRERO MÁRQUEZ CARIDAD ***8670**
293 GUERRERO PAVÓN GUILLERMO ***4854**
294 GUIL PÉREZ PATRICIA ***7813**
295 GUIL PÉREZ PABLO IVÁN ***8513**
297 GUTIÉRREZ CALVO ANA MARÍA ***0078**
298 GUTIÉRREZ DEL RÍO LAURA ***1890**
299 GUTIÉRREZ QUIRÓS ALMUDENA ***8342**
300 HACHMI LÓPEZ YACINE ***0537**
301 HARO KAY ÁLVARO ***4946**
302 HEREDIA BARRERA CORAL ***4359**
303 HEREDIA CRUZ ANA MARÍA ***4878**
305 HEREDIA MORENO MANUEL CARLOS ***1054**
306 HEREDIA SÁNCHEZ JOSEFA ISABEL ***0737**
307 HERNÁNDEZ DUEÑAS MARÍA ***0528**
309 HERRERA CABALLERO NORA ***0202**
311 HERRERA PELAEZ ÁNGEL TOMÁS ***5981**
312 HERRERA VERA MARIA JOSÉ ***6323**
313 HERRUZO MERINO MARÍA DE LA PEÑA ***3330**
315 HIDALGO GARCÍA MARÍA DE LOS DOLORES ***3296**
318 HIDALGO PAREJA MACARENA ***2402**
319 HOYAS CAMPANÓN ALBA MARÍA ***5204**
320 HUIDOBRO LOBATO MARIA EUGENIA ***9340**
321 IBANCO SABORIDO MARIO ***1896**
322 IBANCO SABORIDO ALEJANDRO ***8217**
323 JAÉN JAÉN MARÍA JOSÉ PAULA ***9555**
324 JARA ABRIL ELENA ***9129**
325 JARILLO DIAZ LEOPOLDO IGNACIO ***6599**
326 JIMÉNEZ CLARO MARTA ***3077**
327 JIMÉNEZ DOMÍNGUEZ PABLO JOSÉ ***3780**
330 JIMÉNEZ ROMERO JOSÉ  MARÍA ***9935**
331 JIMÉNEZ RUIZ ROCÍO DE LA LUZ ***8828**
332 JURADO AVILEO MARÍA DEL PILAR ***9781**
333 JURADO CASTAÑO ROCÍO ***1522**
334 KHARRAZ LOZANO FAOUZI ***1629**
335 LEAL ROCA MARÍA ESTHER ***5249**
336 LEMA VALDIVIA JOSÉ MANUEL ***5824**
338 LLORCA QUINTERO FRANCISCO LUIS ***5925**
339 LOBATO DE LA ROSA DANIEL ***4760**
340 LOBATO GIL ENRIQUE AURELIO ***1266**
341 LOBATO ROMERO DANIEL ***2060**
342 LÓPEZ BERNAL MARÍA VANESSA ***7082**
343 LÓPEZ BONET MARÍA LORENA ***9496**
344 LÓPEZ CAMACHO GRACEL ***5845**
345 LÓPEZ CAZORLA MARÍA DEL MAR ***8542**
347 LÓPEZ GÓMEZ MARÍA ***6515**
348 LÓPEZ GUILLEN ALICIA ***8342**
351 LÓPEZ PÉREZ VANESSA ***9917**
352 LÓPEZ PÉREZ JOSÉ MIGUEL ***2445**
353 LÓPEZ QUINTA JAVIER ***0502**
354 LÓPEZ RAMÍREZ SERGIO ***6806**
355 LÓPEZ SÁNCHEZ FRANCISCO JAVIER ***6608**
356 LÓPEZ SÁNCHEZ TANIA ***6583**
357 LÓPEZ SERRANO CRISTINA ***7777**



Página 8 B.O. P. DE CADIZ NUM. 59 29 de marzo de 2023

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI***
358 LÓPEZ SOLÍS NOELIA CARMEN ***7767**
359 LÓPEZ VEGA ELENA ***8670**
360 LOZANO ÁLVAREZ MARÍA VICTORIA ***8624**
361 LOZANO LEÓN INMACULADA ***9083**
362 LOZANO ROLDÁN MARÍA DOLORES ***2743**
363 LUGONES DÍAZ ROSARIO ***6922**
364 LUQUE LUQUE ANA ***9951**
365 MADERAL CASTRO ESTEFANIA ***7675**
367 MALDONADO BALLESTEROS JOSE MANUEL ***8465**
368 MALDONADO MUÑOZ FRANCISCO ***1113**
369 MANZANO MACIAS ANA ROSA ***5688**
370 MANZORRO SÁNCHEZ MARÍA ***6210**
371 MARCHANTE GUTIÉRREZ ROBERTO ***9634**
372 MARCHANTE SAAVEDRA CRISTINA ***8910**
374 MARFIL GALVÉZ ROCÍO ***9901**
375 MARÍN GARCÍA MARÍA ESPERANZA ***9916**
376 MARISCAL GUTIÉRREZ ROSA MARÍA **4440**
377 MÁRQUEZ GARCÍA IRENE ***2129**
378 MÁRQUEZ RUIZ MONTSERRAT ***4518**
379 MARTÍN BOZA LORETO ***3411**
380 MARTÍN GUERRERO ELSA ***3215**
381 MARTÍN RUEDA MARÍA AMPARO ***6250**
383 MARTÍNEZ ESCRIBANO ELIA MARÍA ***6002**
384 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ BLANCA LUNA ***6551**
385 MARTÍNEZ SALAZAR MARÍA TERESA ***9065**
386 MARTÍNEZ VERA ESTHER MARÍA ***0308**
388 MATARÁN FERRER MARÍA GLADYS ***6097**
389 MATAS RUIZ ISABEL ***0667**
391 MATEOS CRUCES SUSANA ***4662**
395 MÉNDEZ FERNÁNDEZ MENCÍA ***1762**
396 MÉNDEZ MORENO JUAN JESÚS ***4721**
397 MENDOZA AGUILAR NEREA MARÍA ***1753**
399 MESA MÉNDEZ JUAN ANTONIO ***1807**
400 MIGUEL PUERTAS CARLOS ***1015**
401 MOLINA ANDRADES MARÍA CARMEN ***3431**
402 MOLINA GUERRERO NAZARET ***9948**
403 MONTERO DÍAZ SARA ***3258**
404 MONTERO GAVILÁN ANDRÉS ***6452**
405 MONTERO MONZÓN ANA BEATRÍZ ***1371**
406 MONTES GALINDO ELISA ***5135**
408 MONTES LÓPEZ CLAUDIA ***3491**
410 MORENO ARAGÓN DANIEL ***7389**
411 MORENO DE VERA RAFAEL EMILIO ***6740**
412 MORENO DOMÍNGUEZ LUIS FERNANDO ***1780**
413 MORENO DOÑA OLGA ***4895**
414 MORENO GARCÍA ALEJANDRO ***9931**
415 MORENO GIL ROCÍO ***8343**
417 MORENO GUERRERO JOSÉ ANTONIO ***6289**
418 MORENO MORELO EVA ROCÍO ***3071**
419 MORENO PEREIRA IRIS ANGÉLICA ***1782**
421 MORILLA PRADOS MARGARITA ***3698**
422 MORILLA RODRÍGUEZ ISBEL MARÍA ***7280**
423 MORILLO CAZALLA JESÚS ***5759**
424 MORILLO JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ ***8015**
425 MORILLO PARDAL FRANCISCO DAVID ***7532**
426 MOTA SÁNCHEZ DANIEL ***6820**
427 MOYA DIAZ INMACULADA CONCEPCIÓN ***3408**
428 MOYA MATEO MARÍA DEL CARMEN ***8661**
432 MUÑOZ ESPINOSA MAGDALENA ***1954**
433 MUÑOZ GUTIÉRREZ DAVID ***9612**
434 MUÑOZ ORTEGA AZUZENA VANESA ***8248**
435 MUÑOZ PACHECO ROSA ***4632**
436 MUÑOZ RODRÍGUEZ PAULA ***5390**
437 MUÑOZ RODRÍGUEZ MARÍA JOSÉ ***7490**

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI***
439 NAVARRO FLOR ALBERTO ***5866**
440 NAVARRO GARCÍA MATILDE CORAL ***9164**
441 NAVARRO MARÍN LUZ VICTORIA ***8565**
442 NAVARRO MARTÍN MARÍA DEL ROCÍO ***7701**
443 NAVARRO SERRANO PATRICIA ***6808**
444 NIETO COLUNGA ALICIA ***0324**
445 NIETO GÓMEZ JESÚS ***6444**
446 NUÑEZ MUÑOZ JORGE ***3164**
447 OCAÑA LARA JÉSICA ***6934**
448 OCHOA SILVA CAROLINA ***0322**
449 OCÓN MORENO ANA MARÍA ***3586**
450 OJEDA RODRÍGUEZ FRANCISCO JAVIER ***5350**
451 OLEJUA LARA SANDRA LILIANA ***4867**
452 OLVERA BELIZÓN SANDRA ***7717**
454 OROZCO CUEVAS ROSA MARIA ***6772**
455 ORTEGA CHAVES MARÍA ISABEL ***0298**
456 ORTEGA PALOMO DANIEL ***2732**
457 ORTEGA ROJO MARÍA DE LA PALMA ***8900**
458 ORTIGOSA BARRIOS JESUS ***0719**
459 ORTÍZ LOBATO MARÍA ALEJANDRA ***8447**
461 PACHECO DIAZ DANIEL ***8613**
462 PADILLA CHERCOLES ENRIQUE ***4670**
463 PADILLA CONTRERAS MARÍA PALMA ***4441**
464 PADILLA MARTÍN MARÍA TERESA ***5747**
465 PADILLA MUÑOZ EVA MARÍA ***8510**
466 PADILLO NARVÁEZ ANA MILAGROSA ***4450**
467 PAJARES RUÍZ MARÍA DEL ROCÍO ***8951**
468 PALMA MACIAS JUAN CARLOS ***3297**
469 PALOMARES GODOY VICENTE JESÚS ***8810**
470 PALOMO ROMERO GLORIA ISABEL ***6223**
471 PANDO NAVARRETE JERÓNIMO JOSÉ ***8352**
472 PAREJA PAREJA NATALIA ***5512**
473 PARRA VELÁZQUEZ SERGIO ***9501**
474 PATIÑO LÓPEZ ESTHER LIDIA ***9938**
475 PATÓN LA ROSA PABLO ***1439**
477 PAVÓN SERRANO JOSÉ CARLOS ***7679**
478 PELAYO MALOUIA SARA ***8744**
479 PEÑA MARTÍNEZ ADRIANA ***1006**
480 PEÑA RODRÍGUEZ ÁLVARO ***7692**
481 PEÑAS RUIZ ANA YAIZA ***8410**
482 PERALTA NAHÓN CLAUDIA ***6439**
483 PEREA ORTEGA JOSÉ ***5280**
484 PEREA RUIZ MARÍA ***6641**
485 PEREIRA BILBAO MARÍA ROSALIA ***7593**
486 PEREIRA TONDA SANDRA ***6924**
487 PEREIRA TONDA ALMUDENA ***6319**
488 PÉREZ CASTELLANO ALEJANDRO ***5637**
490 PÉREZ HERNÁNDEZ CRISTINA ***4303**
493 PÉREZ PÉREZ DESIREÉ ***8906**
494 PERUJO RIVAS BEGOÑA ***5703**
495 PETISME LARA MARÍA JOSEFA ***7555**
496 PICHACO ARANDA MARÍA CARMEN ***3928**
497 PINEDA CASADO JAVIER ***3706**
498 PINO GUZMÁN FRANCISCO JAVIER ***4639**
499 PLAZA FLORES IRENE ***7643**
500 POBLETE MARTÍNEZ ANA MARÍA ***0984**
501 POMARES CALVO CAROLINA ***9461**
504 PORTILLA SÁNCHEZ ROCÍO ***4025**
506 PRIETO SÁNCHEZ ANA MARÍA ***1988**
507 QUINTERO MACIAS ANA ISABEL ***6374**
508 QUIRÓS PICÓN JAVIER ***8095**
509 RAGEL LUQUE MARÍA ENCARNACIÓN ***0562**
510 RAGEL LUQUE ROCÍO ***0562**
511 RAMÍREZ ARAGÓN MILAGROSA ***2824**



Página 929 de marzo de 2023 B.O. P. DE CADIZ NUM. 59

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI***
512 RAMÍREZ LEIVA YUNE ***4720**
513 RAMÍREZ REPISO YAMILA AZAHARA ***7041**
514 RAMOS BENÍTEZ YOLANDA ***9837**
515 RAMOS LÓPEZ ESTHER ***2383**
516 RAMOS SÁNCHEZ MONTSERRAT ***5033**
517 REGEN CASTILLA ISABEL MARÍA ***8137**
518 REINA DELGADO JUAN ***6880**
519 RENDÓN ARAGÓN ANA MARÍA ***6395**
520 RENDÓN CRESPO PABLO ***0455**
521 RENDÓN FERNÁNDEZ MÓNICA ***5058**
522 REY SAUCEDO ISMAÉL ***2998**
523 REYES GILABERT JENIFER ***6066**
524 RIDER RODRÍGUEZ MARIA DEL ROCIÍO ***7720**
525 RIENDA CANTERA ALEJANDRA ***0288**
528 RIQUELME BOCANEGRA JOSEFA ***4758**
529 RIVERA CABELLO JUAN JOSÉ ***6383**
530 RIVERA PÉREZ FRANCISCO JAVIER ***7382**
533 ROCA DÍAZ FERNANDO ***1329**
534 RODICIO ESPINOSA JOSE MANUEL ***8776**
535 RODRÍGUEZ  SALAS FÁTIMA ***7719**
536 RODRÍGUEZ ACOSTA MÍRIAM ***5833*
539 RODRÍGUEZ CUADRADO SILVIA ***1650**
540 RODRÍGUEZ ESPINOSA CELIA ***6964**
541 RODRÍGUEZ GÓMEZ JUAN JOSE ***6689**
543 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ MARÍA DEL CARMEN ***1685**
544 RODRÍGUEZ MACÍAS ANA BELÉN ***5744**
545 RODRÍGUEZ MILÁN MIGUEL ALONSO ***0449**
546 RODRÍGUEZ NARVAÉZ ALFONSO ***0630**
547 RODRÍGUEZ OLIVARES PEDRO ALBERTO ***8369**
548 RODRÍGUEZ ORTIZ MARÍA INMACULADA ***6650**
549 RODRÍGUEZ PELAYO MARÍA DOLORES ***7960**
550 RODRÍGUEZ PÉREZ ANGEL LUIS ***6851**
551 RODRÍGUEZ PIZARO ANA BELÉN ***0798**
552 RODRÍGUEZ RUIZ LUCIA ***9582**
553 RODRÍGUEZ SANTOS JOAQUÍN ***9227**
554 RODRIGUEZ SENA ANA ISABEL ***4218**
555 RODRÍGUEZ SERRANO JOSEFA MARÍA ***7540**
556 RODRÍGUEZ SUÁREZ CRISTINA ***2354**
557 RODRÍGUEZ SUÁREZ ANA ISABEL ***1782**
558 RODRÍGUEZ VIDALES DAVID ALEJANDRO ***6807**
559 ROJAS GÓMEZ RAQUEL ***9459**
560 ROMÁN GRACIA MARÍA TRINIDAD ***0272**
561 ROMERO CORRERO MARÍA EUGENIA ***7644**
562 ROMERO GARCÍA-ABAD MARÍA DEL CARMEN ***8155**
564 RON GÓMEZ GONZALO ***2018**
565 RONDÓN JIMÉNEZ LAURA ***0612**
566 ROSA GARCÍA SANDRA MARÍA ***7966**
567 ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564**
568 RUA ROJAS ISABEL MARÍA ***8370**
569 RUBIO CHILLA MERCEDES ***6268**
570 RUIZ BARRIOS ANA BELEN ***1595**
571 RUIZ BLANCO ÚRSULA ***9501**
572 RUIZ GUTIÉRREZ LAURA ***8908**
573 RUIZ HERNÁNDEZ RAÚL ***6717**
575 RUIZ MORENO ALEJANDRO ***1577**
576 RUIZ MUÑOZ FRANCISCA AXA ***7710**
577 RUIZ PÉREZ ÁLVARO ***6066**
578 RUIZ TRIPIANA ELENA ***0120**
579 SACIE SOLANO JERÓNIMO ***6250**
580 SAENZ PERALTA MARÍA LUZ ***7732**
581 SÁEZ DOÑA ROSALIA ***5126**
582 SAFARIKOVA JESSICA ***1029**
584 SALADO FORNELL REMEDIOS ***0479**
585 SALCEDO ALBA MARTA ISABEL ***8655**

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI***
587 SALCEDO TORRES MÓNICA ***2393**
588 SAN MILLÁN MESA SARA MARÍA ***7731**
589 SÁNCHEZ CONDE MONTSERRAT ***8354**
592 SÁNCHEZ CORRALES LORENA FRANCISCA ***0063**
594 SÁNCHEZ GONZÁLEZ PATRICIA ***0429**
595 SÁNCHEZ LEGUPIN NATALIA ***1438**
597 SÁNCHEZ LÓPEZ ARANTZA ***1168**
598 SÁNCHEZ MARTÍN NEREA ***5819**
599 SÁNCHEZ MESA JOSÉ ANTONIO ***3751**
600 SÁNCHEZ MUÑOZ ANTONIA MARÍA ***7253**
601 SÁNCHEZ MUÑOZ MARÍA ***5281**

602 SÁNCHEZ OLIVA INMACULADA 
CONCEPCION ***7036**

603 SÁNCHEZ PÉREZ MARÍA PILAR ***6306**
604 SÁNCHEZ PÉREZ JOSÉ JAVIER ***5425**
605 SÁNCHEZ ROMERO JOSEFA ***5330**
606 SÁNCHEZ SÁNCHEZ CRISTINA ***7646**
607 SÁNCHEZ SEGOVIA VÍCTOR ***1686**
608 SANJORGE AGUILAR VIRGINIA ***0815**
610 SEGUNDO GALLARDO ROCÍO ***7935**
611 SEGURA ROMERO ROCÍO MACARENA ***2427**
612 SENA TRUJILLO MARÍA LUZ ***4608**
613 SERRANO JIMÉNEZ LUZ MARÍA ***0423**
614 SERRANO VALLECILLO DAVID ***7498**
615 SERVÁN ROJAS IRENE ***6599**
616 SIERRA TORRES CRISTINA ***7062**
617 SILES VILLATORO EVA MARÍA ***4740**
618 SILVA ARAGÓN MARÍA DE LA PALMA ***7003**
619 SILVA LARA MANUEL LUIS ***7020**
621 SOLÍS CALAHORRO ANA MARÍA ***5933**
622 TAPIA SÁNCHEZ PABLO MANUEL ***1550**

623 TEJERO DIEGUEZ INMACULADA 
CONCEPCIÓN ***8198**

625 TERRERO LOAIZA JOSÉ ANTONIO ***9620**
627 TORRES DELGADO TAMARA ***8458**
628 TORRES REQUE VICTORIA DE LA FUENCISLA ***1045**
630 TRELLES TORRES ALEJANDRA ***8922**
631 TRIVIÑO DÍAZ JOSEFA MARÍA ***7877**
632 TRIVIÑO SÁNCHEZ ROSANA ***8386**
633 TRUJILLO ANDRADES JESÚS ***9745**
634 TRUJILLO MARÍN ESTEFANIA ***0630**
636 UREBA ANILLO ANTONIO ***7502**
637 VACA ROMERO JERÓNIMO ***3563**
638 VALDERAS RODRÍGUEZ JOSÉ ***1729**
640 VALDIVIESO RODRÍGUEZ SONIA ***7038**
641 VALENTÍN MATEO JORGE ***8434**
642 VALIENTE SAMALEA CARMEN ANTONIA ***8808**
643 VALLADARES GÓMEZ VANESA ***8254**
644 VALLE DÍAZ MARÍA TERESA ***8886**
645 VALLE MARCELINO HÉCTOR ***1651**
646 VARGAS AMEDY ANA ROSA ***7716**
647 VÁZQUEZ BERLANGA BERNARDO ***4005**
648 VÁZQUEZ FERNÁNDEZ JOSE MARÍA ***2085**
649 VÁZQUEZ SERRANO MÁBELI ***6652**
650 VÁZQUEZ SERRANO RUBEN ***8724**
651 VECINA HUESO FÁTIMA ***0147**
652 VELÁZQUEZ TOMÁS MARÍA ELENA ***4723**
653 VELLLIDO BARROSO MARGARITA ***0602**
656 VIDAL GARCÍA MANUEL LUIS ***2625**
657 VILCHES RODRÍGUEZ MARÍA EUGENIA ***6168**
658 VIRUEL VALENCIA MARÍA LORENA ***9548**
659 YERA OYA MIGUEL JESÚS ***4322**
660 ZAMBOTTO PLAZA KELLY ***3156**
661 ZUMAQUERO GRIMALDI GLORIA JESÚS ***0095**



Página 10 B.O. P. DE CADIZ NUM. 59 29 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:
Nº APELLIDOS NOMBRE DNI*** MOTIVO
4 AGUAYO MARÍN AMPARO ***7729** 5
16 ALONSO MASSA FERNANDO ***2420** 2
18 ÁLVAREZ CASABLANCA JORGE ÁNGEL ***5396** 2
20 ÁLVAREZ GONZÁLEZ VIOLETA ***8824** 5
32 ARAGÓN ESTUDILLO LIDIA ***7128** 2
49 BANÍS PERLES ARANTXA ***1993** 6,7
53 BAREA CAMACHO LAURA ***6847** 2
54 BARO CASTILLO MARÍA ***2904** 3
55 BARO CASTILLO CARLOS MARÍA ***7273** 3
60 BARRERA GÓMEZ LOURDES ***9885** 4
61 BARROCAL LÓPEZ SANDRA ***3712** 2
91 CABEZAS CARDOSO SARA ***2352** 2
92 CABEZUELO GONZÁLEZ JESUS MANUEL ***2121** 2

103 CANDÓN GRIMALDI ANTONIA MARÍA ***5778** 5
109 CAPARROS RÍOS MARÍA ENGRACIA ***6142** 2
110 CAPELO MONTES ANA MARÍA ***0296** 3
114 CÁRDENAS RUIZ CAROLINA ***9791** 3

124 CASTAÑEDA PARADELA MARÍA DE LOS 
DOLORES ***6098** 5

126 CASTILLO GONZÁLEZ MARIA JOSÉ ***9692** 2
131 CASTRO ROMERO JOSÉ FRANCISCO ***3015** 4
133 CAZORLA DÍAZ MARÍA DEL CARMEN ***4374** 6
134 CEREZO ALONSO ANA ISABEL ***8221** 5
144 CONTRERAS GONZÁLEZ PAULA ***9750** 2
156 CRUCES SIERRA JUANA MARÍA ***3003** 5
163 DE LA HOZ VARELA VALERIO LUIS ***5291** 2
164 DE LEMA SÁNCHEZ MARGARITA ***7128** 5
168 DELGADO MESA VIRGINIA ***9756** 6
171 DÍAZ GÓMEZ NOELIA ***4982** 2
173 DIOP CORTÉS ANTA ***4635** 5
189 ESPINAR PARADELA JOSÉ DAVID ***0566** 5
194 FALCÓN BANCALERO DANIEL ***1528** 2
198 FERNÁNDEZ DE LEÓN CAROLINA AMELIA ***2646** 6
203 FERNÁNDEZ GUERRERO SONIA ***8921** 2,7
223 GALVÍN ARAGÓN PAULA ***8931** 2
226 GARCÍA AYALA MARÍA ASUNCIÓN ***6223** 7
228 GARCÍA GALINDO JUANA MARÍA ***1116** 5
233 GARCÍA GRACIA ROCÍO ***8581** 2
242 GARCÍA ROJAS MARÍA JOSÉ ***8395** 2
243 GARCÍA SÁNCHEZ MANUELA ***2767** 2
248 GIL SALGUERO CELIA ***3942** 2
254 GÓMEZ CORTÉS MARÍA ISABEL ***9081** 3
264 GÓMEZ RAMÍREZ VICENTE JAVIER ***5104** 2
265 GÓMEZ VÁZQUEZ ÁLVARO ***9290** 2
277 GONZÁLEZ REDONDO MARIANO JOSÉ ***7258** 2
279 GONZÁLEZ SALAZAR ANA MARÍA ***3610** 5
280 GÓNZALEZ SÁNCHEZ MARÍA ISABEL ***8648** 2

281 GONZÁLEZ-DELEITO 
GALLEGO MARÍA ***5488** 5

282 GOTOR NAVARRO SALVADOR ***5890** 2

284 GUARÍN GUZMÁN GERALDINE 
ALEXANDRA ***2060** 2

290 GUERRERO MACIAS LOURDES MARÍA ***2799** 2
296 GURREA OTERO BLANCA DEL CARMEN ***1515** 2,4
304 HEREDIA HEREDIA YUMARA ***4585** 2,7
308 HERRERA CABALLERO SARA ***0999** 2
310 HERRERA GONZÁLEZ JAVIER ***6595** 7
314 HIDALGO BUENO CARMEN ***5983** 5
316 HIDALGO LEÓN JOSE MARÍA ***0005** 3
317 HIDALGO MARTÍN ADRIANA MARÍA ***3906** 5
328 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ JESÚS ÁNGEL ***4161** 2
329 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ LAURA MARÍA ***6320** 2
337 LEÓN AMADO SONIA ***6615** 2
346 LÓPEZ DE LA CALLE MARÍA JESÚS ***6059** 4

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI*** MOTIVO
349 LÓPEZ LÓPEZ JOSÉ MANUEL ***6734** 5
350 LÓPEZ PELAYO YOLANDA ***6988** 2
366 MADROÑAL GÓMEZ AGUASANTA ***5900** 3
373 MARCOS GONZÁLEZ IVÁN ***3732** 1
382 MARTÍNEZ CARRIÓN JOSÉ ENRIQUE ***2104** 6
387 MATA VÁZQUEZ IRENE ***9497** 7
390 MATEO VÁZQUEZ IRENE ***5861** 6
392 MAZA BERENJENO PABLO ***0816** 2
393 MEJIAS POO MANUEL ***1017** 6
394 MELGAR CLAVIJO SONIA MARÍA ***6057** 2
398 MERCHÁN COLLANTES MARÍA BELÉN ***4246** 2
407 MONTES JIMÉNEZ JUAN ***9715** 4
409 MORALES SÁNCHEZ ANTONIO ***8469** 5
416 MORENO GODINO CONSOLACIÓN ***4931** 2
420 MORENO RAMÍREZ LAURA ***6214** 5
429 MUÑOZ AGUILAR MARÍA BELÉN ***6162** 3
430 MUÑOZ ALARCÓN MARÍA ***4972** 2
431 MUÑOZ CAMPOS ALBA ***0231** 7
438 NARANJO GONZÁLEZ LETICIA ***0184** 7
453 ORIBE CARO MARÍA DEL PILAR ***4365** 2
460 ORTÍZ SALDAÑA CARMEN GLORIA ***5299** 2
476 PAVÓN ALMAGRO VERÓNICA ***3864** 2
489 PÉREZ CONTRERAS AZAHARA ***7326** 6,7
491 PÉREZ MORENO ELENA ***0065** 2
492 PÉREZ MORÓN FERNANDO ***2648** 2,6
502 PONCE CHERINO DAVID ***9394** 5,7
503 POO ASTORGA YOLANDA ***8517** 6
505 PRIETO DELGADO RAFAEL ***0602** 2

526 RINCÓN PRADOS ASCENSIÓN DE LOS 
SANTOS ***6180** 2

527 RIOS GARRIDO NURIA ***6992** 4
531 ROBLEDO PÉREZ ÁLVARO ***3704** 1
532 ROCA CHECA PAULA ***0642** 2
537 RODRÍGUEZ ATIENZA BLANCA ***8406** 5
538 RODRÍGUEZ CÁRDENAS JUAN JOSÉ ***2600** 5
542 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ANA ISABEL ***1782** 2
563 ROMERO SÁNCHEZ RAÚL ***2382** 5
574 RUIZ LEÓN BÁRBARA ***9068** 3
583 SALADO DE RIVAS CARMEN ***7916** 5
586 SALCEDO BENÍTEZ IRENE MARÍA ***9190** 5
590 SÁNCHEZ CONDE LUCÍA ***6943** 2
591 SÁNCHEZ CONDE LORENZO ***4387** 3
593 SÁNCHEZ GÓMEZ ROCÍO ***5826** 2
596 SÁNCHEZ LINARES MARÍA ***5133** 2
609 SARD PIÑA MÓNICA MARÍA ***8482** 2
620 SOLER FUENTES ADELA ***9518** 5
624 TELLO GAUTIER MÓNICA ***7557** 2
626 TORO CARNEIRO MONTSERRAT ***0956** 1
629 TORRIJOS ROJANO FRANCISCO ENRIQUE ***5502** 5,6,7
635 UMBRÍA LÓPEZ DANIEL ***3147** 7
639 VALDÉS ROMERO PATRICIA ***7011** 4
654 VERA FABERO MARÍA JESÚS ***6155** 4

655 VÍA GALLARDO MARÍA DE LOS 
DOLORES ***1088** 6,5

CÓDIGO MOTIVO EXCLUSIÓN FORMA DE SUBSANACIÓN

1 INSTANCIA NO AJUSTADA AL 
MODELO OFICIAL (Base 3.1)

PRESENTACIÓN  DE INSTANCIA 
OFICIAL CUMPLIMENTADA

2 INSTANCIA OFICIAL NO 
CUMPLIMENTADA

PRESENTACIÓN  DE INSTANCIA 
OFICIAL CUMPLIMENTADA

3 INSTANCIA OFICIAL FUERA DE 
PLAZO NO SUBSANABLE

4 DOCUMENTO NACIONAL DE 
IDENTIDAD CADUCADO

PRESENTACIÓN DEL 
DOCUMENTO NACIONAL DE 
IDENTIDAD EN VIGOR



Página 1129 de marzo de 2023 B.O. P. DE CADIZ NUM. 59

CÓDIGO MOTIVO EXCLUSIÓN FORMA DE SUBSANACIÓN

5
NO PRESENTA INSTANCIA 
AJUSTADA AL MODELO OFICIAL 
(Base 3.1)

PRESENTACIÓN  DE INSTANCIA 
OFICIAL CUMPLIMENTADA

6 NO PRESENTA DOCUMENTO 
NACIONAL DE IDENTIDAD

PRESENTACIÓN DOCUMENTO 
NACIONAL DE IDENTIDAD

7 NO PRESENTA TITULACIÓN 
ACADÉMICA

PRESENTACIÓN TITULACIÓN 
ACADÉMICA

8
PRESENTA UNA SOLA CARA 
DEL DOCUMENTO NACIONAL 
DE IDENTIDAD

PRESENTACIÓN DOCUMENTO 
NACIONAL DE IDENTIDAD POR 
AMBAS CARAS

9 INSTANCIA OFICIAL NO 
FIRMADA

PRESENTACIÓN  DE INSTANCIA 
OFICIAL FIRMADA

	 SEGUNDO.- El Tribunal que calificará las pruebas selectivas, estará 
compuesto por los señores que a continuación se relacionan:	
	 PRESIDENTE:
· Titular: D. ANTONIO VERA TAPIA.
· Suplente: D. VIRGILIO FERNÁNDEZ MONTES FERNÁNDEZ.
	 SECRETARIO:
· Titular: D. JOSÉ LUÍS LÓPEZ GUIO.
· Suplente: Funcionario en quien delegue.
	 VOCALES:
· Titular: Dª. ALEJANDRA CHAMBER VIERA.
· Suplente: Dª. CONCEPCIÓN GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ.
· Titular: D. MIGUEL ÁNGEL LARA ALBA.
· Suplente: D. CARLOS MANUEL CABRERA SABINO.
· Titular: D. FRANCISCO ESTEBAN LÓPEZ.
· Suplente: D. SERGIO MARTÍN SÁNCHEZ.
	 TERCERO.- Se convocará a los mismos para la realización del primer 
ejercicio, conocimientos, examen teórico, del procedimiento de selección el día 7 de 
junio de 2023, a las 09:30 horas, en el Polideportivo Municipal “Ciudad de Algeciras-
Dr. Juan Carlos Mateo”, sito en calle Susana Marcos s/n de Algeciras, debiendo ir 
provistos de:
• Documento Nacional de Identidad, o en su caso documento equivalente.
• Bolígrafo con carcasa transparente de tinta azul
	 No se permitirá el acceso de enseres personales (mochilas, bolsos, relojes, 
etc. ni de dispositivos electrónicos, auriculares o dispositivos auditivos de ningún 
tipo). Los teléfonos móviles deberán permanecer apagados desde el acceso a las 
pruebas.
	 Sólo podrán acceder a las instalaciones donde se realizarán las pruebas los 
aspirantes, debiéndose evitar grupos o aglomeraciones tanto en interior como exterior 
de las mismas.
	 Dado que la realización de las pruebas se llevará a cabo en instalaciones 
deportivas, los aspirantes preferiblemente deberán llevar calzados con suela de goma, 
evitándose los que tengan tacón.
	 A las instalaciones se accederá a través de un único acceso, que estará 
debidamente señalizado e informado por personal colaborador.
	 CUARTO.- Publicar esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia. 
Los sucesivos anuncios relacionados con la presente convocatoria se publicarán en el 
Tablón de Anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de Algeciras (https://sede.
algeciras.es), donde tendrá que seleccionar dentro de la opción temas de publicación, 
la correspondiente a CONVOCATORIAS DE PERSONAL.
	 20/03/23. EL ALCALDE, Fdo.: JOSE IGNACIO LANDALUCE CALLEJA.

Nº 38.169
___________________

AYUNTAMIENTO DE SAN MARTIN DEL TESORILLO
ANUNCIO 

	 Por Resolución de Alcaldía n.º 2023-0131 de 20 de marzo de 2023, ha sido 
aprobada la lista provisional de personas admitidas y excluidas del proceso selectivo 
de dos plazas de Peón vías y obras, del tenor literal siguiente: 
	 “Visto que con fecha 13 de Enero de 2023 se publicó en el Boletín Oficial 
del Estado convocatoria para la consolidación del empleo publico temporal, de dos 
plazas de Peón vías y obras del Ayuntamiento de San Martín del Tesorillo.
	 Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con 
lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al 
Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo 
y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 
Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,
	 RESUELVO
	 PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos 
y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:
DNI

22714020W
75950576E
75951046D
75951176R
75959368M
75965242Z

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS:
DNI CAUSA/S DE EXCLUSIÓN

75770896H C

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

CAUSAS
A No aporta Anexo I
B No aporta Anexo II
C No firma Anexo I
D No firma Anexo II
E Fuera de plazo

	 SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el 
Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz y en la sede de electrónica de este Ayuntamiento 
[http://sanmartindeltesorillo.sedelectronica.es].
	 Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de DIEZ días hábiles, a partir 
de la publicación de este anuncio en la sede electrónicas, para formular reclamaciones 
o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.”
	 Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 
20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el 
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, a los efectos de que durante el plazo de diez 
días hábiles los aspirantes excluidos puedan formular reclamaciones o subsanar los 
defectos que hayan motivado la exclusión.
	 20/03/23. EL ALCALDE. Fdo.: JESUS FERNANDEZ REY.

Nº 38.319
___________________

AYUNTAMIENTO DE SAN MARTIN DEL TESORILLO
ANUNCIO 

	 Por Resolución de Alcaldía n.º 2023-0132 de 20 de marzo de 2023, ha sido 
aprobada la lista provisional de personas admitidas y excluidas del proceso selectivo 
de una plaza de Oficial Primero Encargado, del tenor literal siguiente: 
	 “Visto que con fecha 13 de Enero de 2023 se publicó en el Boletín 
Oficial del Estado convocatoria para la consolidación del empleo publico temporal, 
de una plaza de Oficial   Primera Encargado del Ayuntamiento de San Martín del 
Tesorillo.
	 Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con 
lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al 
Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo 
y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 
Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,
	 RESUELVO
	 PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos 
y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

DNI

32033309J 52922816T 75951176R

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS:

DNI CAUSA/S DE EXCLUSIÓN

75967596E D

CAUSAS DE EXCLUSIÓN
CAUSAS

A No aporta Anexo I
B No aporta Anexo II
C No firma Anexo I
D No firma Anexo II
E Fuera de plazo

	 SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el 
Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz y en la sede de electrónica de este Ayuntamiento 
[http://sanmartindeltesorillo.sedelectronica.es].
	 Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de DIEZ días hábiles, a partir 
de la publicación de este anuncio en la sede electrónicas, para formular reclamaciones 
o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.”
	 Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 
20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el 
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, a los efectos de que durante el plazo de diez 
días hábiles los aspirantes excluidos puedan formular reclamaciones o subsanar los 
defectos que hayan motivado la exclusión.
	 20/03/23. EL ALCALDE. Fdo.: JESUS FERNANDEZ REY.     Nº 38.320


